

Strachocin, dnia 23.04.2025 r.

Zn. spr.: SA.270.2.2025

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego:

Remont ogrodzenia panelowego uszkodzonego w wyniku powodzi z dnia 15.09.2024 – Ogrodzenie siedziby Nadleśnictwa Łądek Zdrój nr inwentarzowy 291/01431

Zamawiający : Nadleśnictwo Łądek Zdrój, działając na podstawie art.284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1 :

„Proszę o załączenie poglądowego zdjęcia/szkic, jak ma wyglądać panel betonowy ozdobny 353x20.”

Odpowiedź nr 1 :

Panel betonowy o wymiarach 253x20: zwykły – jak określono w przedmiarze.

Pytanie nr 2 :

„Proszę o potwierdzenie, że do wykonania odcinka 161 czy wszystkie elementy do wykonania zamówienia posiada Zamawiający. Jeżeli nie proszę o wyszczególnienie jakie elementy ma Wykonawca dostarczyć i ująć w ofercie.”

Odpowiedź nr 2:

Ogrodzenie należy wykonać z nowych elementów, z ewentualnym wykorzystaniem starych sprawnych. Wykonawca może odbyć wizję w terenie.

Pytanie nr 3

„Proszę o wyjaśnienie czy malowanie bramy do remontu ma być wykonane na miejscu, czy ma być wykonane piaskowanie i malowanie proszkowe elementów bramy”

Odpowiedź nr 3 :

Wykonawca zdecyduje czy malowanie bramy chce wykonać na miejscu. Według Zamawiającego piaskowanie jest zbędne. W/w Zakres został określony szczegółowo w przedmiarze.

Pytanie nr 4

„Czy do wymiany jest jedynie automatyka bramy oraz furtki, czy również zasilanie tych elementów ?”

Odpowiedź nr 4 :

Zakres wymiany został określony w przedmiarze, zasilanie bramy oraz furtki nie zostało uszkodzone przez powódź. Wykonawca może odbyć wizję w terenie.

Pytanie nr 5:

„Proszę o określenie koloru ogrodzenia.”

Odpowiedź nr 5:

Kolor ogrodzenia: kolor zielony

Pytanie nr 6:

„Proszę o informację czy brama przesuwana z pozycji 13 ma być otwierana ręcznie czy również automatyczna ?”

Odpowiedź nr 6:

Brama z poz.13 ma być otwierana automatycznie – zgodnie z opisem zamówienia i przedmiarem.

Pytanie nr 7:

„Sprecyzować jaki panel kratowy przyjąć do wyceny”

Odpowiedź nr 7:

Do wyceny należy przyjąć : drut 4mm

Pytanie nr 8:

" Panel betonowy ozdobny 352x20" - przyjąć deska betonowa gładka 250x20?"

Odpowiedź nr 8:

Tak, proszę przyjąć deska betonowa gładka 250x20

Pytanie nr 9:

„Proszę o wyjaśnienie co znaczy zapis :rowki pod krawężniki i ławy w gruncie"

Odpowiedź nr 9:

Zapis: Rowki pod krawężniki i ławy w gruncie oznacza rowki pod deskę betonową

Pytanie nr 10:

„ Proszę o sprecyzowanie wymiarów bramy na zapleczu”

Odpowiedź nr 10:

Wzór bramy określony w przedmiarze „MODUS” , wymiar dostosowany -wys. 1,5 szer.2x3m=6mb, furtka w innym miejscu – tam gdzie była 1,5x1.

Z poważaniem
Ewelina Suchodolska
Zastępca Nadleśniczego
Nadleśnictwa Łądek Zdrój
/dokument podpisany elektronicznie/